

第二章 落实政府采购政策需满足的资格要求

2.1. 中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加 杭州市丁桥医院 的 杭州市丁桥医院食堂荤菜及冷冻品采购 采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 1.8公斤西火腿，属于 批发业 行业；制造商为 金华市远东食品有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；

2. 干发皮，属于 批发业 行业；制造商为 杭州晨迪食品有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；

3. 金华火腿，属于 批发业 行业；制造商为 金华市远东食品有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；

4. 虾皮，属于 批发业 行业；制造商为 杭州晨迪食品有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；

5. 虾干，属于 批发业 行业；制造商为 杭州晨迪食品有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；

6. 鸡米花，属于 批发业 行业；制造商为 江苏盐铁食品科技有限公司，从业人员 155 人，营业收入为 51200 万元，资产总额为 10000 万元，属于 中型企业；

7. 锅包肉，属于 批发业 行业；制造商为 江苏盐铁食品科技有限公司，从业人员 155 人，营业收入为 51200 万元，资产总额为 10000 万元，属于 中型企业；

8. 肥牛卷 200g，属于 批发业 行业；制造商为 冠县双利源清真食品有限公司，从业人员 3 人，营业收入为 200 万元，资产总额为 200 万元，属于 微型企业；

9. 雪花鸡排，属于 批发业 行业；制造商为 鹤壁春黎食品有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业；

10. 雪花鸡柳，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

11. 牛仔粒 250g，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

12. 奥尔良风味烤翅中 1kg，属于 批发业 行业；制造商为 昌邑市海洋食品有限公司，从业人员 3 人，营业收入为 160 万元，资产总额为 160 万元，属于 微型企业；

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

13. 千张包 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州玖旺食品有限公司 , 从业人员 10 人, 营业收入为 50 万元, 资产总额为 50 万元, 属于 微型企业 ;
14. 热狗肠(2.5kg) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 无锡香林达食品有限公司 , 从业人员 21 人, 营业收入为 2300 万元, 资产总额为 2300 万元, 属于 中型企业 ;
15. 牛仔骨 400g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;
16. 孜然鸡块 2,5kg , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;
17. 免浆牛蛙 500g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 广东何氏蹦蹦鱼食品有限公司 , 从业人员 50 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 350 万元, 属于 微型企业 ;
18. 虾滑球 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省汤霸王食品有限公司 , 从业人员 23 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
19. 老北京炸肉丸 2,5g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 潍坊立群食品有限公司 , 从业人员 74 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 1000 万元, 属于 中型企业 ;
20. 午餐肉罐头 340g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 金华市远东食品有限公司 , 从业人员 5 人, 营业收入为 100 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 ;
21. 熏鸭脯 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 鹤壁春黎食品有限公司 , 从业人员 5 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
22. 金品小酥肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 鹤壁春黎食品有限公司 , 从业人员 5 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
23. 狮子头 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 沈阳佳奇食品有限公司 , 从业人员 5 人, 营业收入为 300 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 微型企业 ;
24. 贡丸 500g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省汤霸王食品有限公司 , 从业人员 23 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
25. 撒尿牛丸 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省汤霸王食品有限公司 , 从业人员 23 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
26. 甜不辣 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省汤霸王食品有限公司 , 从业人员 23 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
27. 鱼豆腐 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省汤霸王食品有限公司 , 从业人员 23 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;
28. 卡兹脆鸡排 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 江苏盐铁食品科技有限公司 , 从业人

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

员 155 人, 营业收入为 51200 万元, 资产总额为 10000 万元, 属于 中型企业 ;

29. 卤汁福袋 (2.6kg) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 江苏盐铁食品科技有限公司 , 从业人员 155 人, 营业收入为 51200 万元, 资产总额为 10000 万元, 属于 中型企业 ;

30. 四季油方塞肉 (1.6kg) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 江苏盐铁食品科技有限公司 , 从业人员 155 人, 营业收入为 51200 万元, 资产总额为 10000 万元, 属于 中型企业 ;

31. 耗油牛柳 300g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 莆田市易太食品贸易有限公司 , 从业人员 20 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 小型企业 ;

32. 蒜香骨 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;

33. 宴球 360g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 海宁潮乡宴球有限公司 , 从业人员 5 人, 营业收入为 100 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 ;

34. 佳意牛肉味肉片 2,5kg , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州金三意食品有限公司 , 从业人员 37 人, 营业收入为 1900 万元, 资产总额为 1900 万元, 属于 中型企业 ;

35. 韩式鳕鱼球 230g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 盐城千香鼎食品科技有限公司 , 从业人员 2 人, 营业收入为 100 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 ;

36. 一知斋奥尔良鸡丁 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州一知斋食品有限公司 , 从业人员 7 人, 营业收入为 150 万元, 资产总额为 80 万元, 属于 微型企业 ;

37. 米兰虾饼 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 巢湖市佳禾食品有限公司 , 从业人员 2 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 微型企业 ;

38. 法式烤排 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 河南惠万家食品有限公司 , 从业人员 33 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 1000 万元, 属于 中型企业 ;

39. 韩式炸鸡 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 江苏盐铁食品科技有限公司 , 从业人员 155 人, 营业收入为 51200 万元, 资产总额为 10000 万元, 属于 中型企业 ;

40. 手抓扇子骨 800g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;

41. 香脆藕盒 800g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 莘县新立信食品科技有限公司 , 从业人员 2 人, 营业收入为 100 万元, 资产总额为 100 万元, 属于 微型企业 ;

42. 虎皮凤爪 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州鸿发源食品有限公司 , 从业人员 6 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;

43. 奕上蓉炸凤爪 (5 斤) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州鸿发源食品有限公司 , 从业人员 6 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 微型企业 ;

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

44. 肉圆(狮子头) 80g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州金三意食品有限公司 , 从业人员 37 人, 营业收入为 1900 万元, 资产总额为 1900 万元, 属于 中型企业 ;

45. 蛋饺 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州玖旺食品有限公司 , 从业人员 10 人, 营业收入为 50 万元, 资产总额为 50 万元, 属于 微型企业 ;

46. 鸡排腿 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 昌图瑞程农牧有限公司 , 从业人员 75 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 1100 万元, 属于 中型企业 ;

47. 鸡翅中 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;

48. 鸡翅根 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 昌图瑞程农牧有限公司 , 从业人员 75 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 1500 万元, 属于 中型企业 ;

49. 鸡脯肉(丁) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 昌图瑞程农牧有限公司 , 从业人员 75 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 1500 万元, 属于 中型企业 ;

50. 鸭翅根 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 邹平六和畜牧有限公司 , 从业人员 134 人, 营业收入为 1200 万元, 资产总额为 1200 万元, 属于 中型企业 ;

51. 鸭腿 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 邹平六和畜牧有限公司 , 从业人员 134 人, 营业收入为 1200 万元, 资产总额为 1200 万元, 属于 中型企业 ;

52. 鸡排翅 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 昌图瑞程农牧有限公司 , 从业人员 75 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 1500 万元, 属于 中型企业 ;

53. 鸡大胸 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 昌图瑞程农牧有限公司 , 从业人员 75 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 1500 万元, 属于 中型企业 ;

54. 鸭脯肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 邹平六和畜牧有限公司 , 从业人员 134 人, 营业收入为 1200 万元, 资产总额为 1200 万元, 属于 中型企业 ;

55. 鸭胗 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 邹平六和畜牧有限公司 , 从业人员 134 人, 营业收入为 1200 万元, 资产总额为 1200 万元, 属于 中型企业 ;

56. 琵琶腿 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;

57. 凤爪 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;

58. 短柄鸡爪 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;

59. 荷包蛋 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州玖旺食品有限公司 , 从业人员 10 人,

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

营业收入为 50 万元，资产总额为 50 万元，属于 微型企业；

60. 中长爪，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

61. 香辣爆烤鸡腿，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

62. 香辣鸡中翅，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

63. 鸡边腿，属于 批发业 行业；制造商为 昌图瑞程农牧有限公司，从业人员 75 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 1500 万元，属于 中型企业；

64. 鸡翅根，属于 批发业 行业；制造商为 昌图瑞程农牧有限公司，从业人员 75 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 1500 万元，属于 中型企业；

65. 盐酥鸡，属于 批发业 行业；制造商为 鹤壁春黎食品有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业；

66. 鸡肉早餐肠，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

67. 黑椒脆欧皮鸡扒，属于 批发业 行业；制造商为 广东千般就食品有限公司，从业人员 146 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 1000 万元，属于 中型企业；

68. 吮指鸡柳，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

69. 日式照烧鸡腿，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

70. 吮指炸翅中，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

71. 黑椒鸭脯，属于 批发业 行业；制造商为 山东德汇肉类食品有限公司，从业人员 83 人，营业收入为 10000 万元，资产总额为 9000 万元，属于 中型企业；

72. 冻免洗大肠，属于 批发业 行业；制造商为 淮安市雨秀食品有限公司，从业人员 14 人，营业收入为 5249.03 万元，资产总额为 5000 万元，属于 小型企业；

73. (冻)金钱肚，属于 批发业 行业；制造商为 郑州腾菲食品有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 50 万元，资产总额为 50 万元，属于 微型企业；

74. 鲜肉干蒸，属于 批发业 行业；制造商为 杭州玖旺食品有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 50 万元，资产总额为 50 万元，属于 微型企业；

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

75. (冻)猪舌头(去根) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 淮安市雨秀食品有限公司 , 从业人员 14 人, 营业收入为 5249.03 万元, 资产总额为 5000 万元, 属于 小型企业 ;
76. 冻猪耳(无根) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 淮安市雨秀食品有限公司 , 从业人员 14 人, 营业收入为 5249.03 万元, 资产总额为 5000 万元, 属于 小型企业 ;
77. 酱猪耳 140g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
78. 黑椒猪排 400g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;
79. 黑椒牛肉粒 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东德汇肉类食品有限公司 , 从业人员 83 人, 营业收入为 10000 万元, 资产总额为 9000 万元, 属于 中型企业 ;
80. 珍火培根(斤) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 山东晨越食品有限公司 , 从业人员 3 人, 营业收入为 5000 万元, 资产总额为 5000 万元, 属于 微型企业 ;
81. 糖醋里脊 1.9kg , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州金三意食品有限公司 , 从业人员 37 人, 营业收入为 1900 万元, 资产总额为 1900 万元, 属于 中型企业 ;
82. 松板肉 400g , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 莆田市易太食品贸易有限公司 , 从业人员 20 人, 营业收入为 500 万元, 资产总额为 500 万元, 属于 小型企业 ;
83. 多春鱼 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 1600 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于 中型企业 ;
84. 冻小白条 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 1600 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于 中型企业 ;
85. 白身鱼排 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 文登市盛达水产品有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 300 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 微型企业 ;
86. 冰冻白鲳鱼(2.5-3两)(净) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 1600 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于 中型企业 ;
87. 冰冻白鲳鱼(2-2.5两)(净) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 1600 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于 中型企业 ;
88. 冰冻大目鱼(700-1000g) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 1600 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于 中型企业 ;
89. 冰冻黄菇鱼(2-3两)(净) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 1600 万元, 资产总额为 1600 万元, 属于 中型企业 ;
90. 冰冻黄菇鱼(4-5两)(净) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 福建省溢鸿水产有限公司 ;

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

- 公司，从业人员 26 人，营业收入为 1600 万元，资产总额为 1600 万元，属于 中型企业；
91. 冰冻小黄鱼（2.5-3 两）（净），属于 批发业 行业；制造商为 福建省溢鸿水产有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1600 万元，资产总额为 1600 万元，属于 中型企业；
92. 冰冻小黄鱼（2-2.5 两）（净），属于 批发业 行业；制造商为 福建省溢鸿水产有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1600 万元，资产总额为 1600 万元，属于 中型企业；
93. 太鱿鱼片，属于 批发业 行业；制造商为 福建省溢鸿水产有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1600 万元，资产总额为 1600 万元，属于 中型企业；
94. 本地带鱼 300-500，属于 批发业 行业；制造商为 福建省溢鸿水产有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1600 万元，资产总额为 1600 万元，属于 中型企业；
95. 南越巴沙鱼柳，属于 批发业 行业；制造商为 东兴市同泰食品有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 300 万元，资产总额为 300 万元，属于 微型企业；
96. 虾仁，属于 批发业 行业；制造商为 湛江市乾航食品有限公司，从业人员 43 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业；
97. 免浆虾仁，属于 批发业 行业；制造商为 苏州市味知香食品股份有限公司，从业人员 43 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业；
98. 鸦片鱼身，属于 批发业 行业；制造商为 福建省溢鸿水产有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 1600 万元，资产总额为 1600 万元，属于 中型企业；
99. 鱿鱼须，属于 批发业 行业；制造商为 荣成市双涛水产有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 200 万元，资产总额为 200 万元，属于 微型企业；
100. 免浆黑鱼片，属于 批发业 行业；制造商为 湖北欣名凯食品有限公司，从业人员 12 人，营业收入为 5000 万元，资产总额为 5000 万元，属于 中型企业；
101. 小米糕，属于 批发业 行业；制造商为 宁波市海曙三泰食品厂，从业人员 8 人，营业收入为 120 万元，资产总额为 120 万元，属于 微型企业；
102. 酒酿馒头，属于 批发业 行业；制造商为 杭州古味食品有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 500 万元，属于 微型企业；
103. 手抓饼，属于 批发业 行业；制造商为 嘉兴市琪利食品有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；
104. 桂花糕，属于 批发业 行业；制造商为 嘉兴市琪利食品有限公司，从业人员 2 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；
105. 窝窝头，属于 批发业 行业；制造商为 浙江原点食品有限公司，从业人员 75 人，营业收入为 100 万元，资产总额为 100 万元，属于 微型企业；

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

106. 流沙包 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 河南佳龙食品有限公司 , 从业人员 12 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 1000 万元, 属于 小型企业 ;
107. 油条 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 河南玖条食品有限公司 , 从业人员 2 人, 营业收入为 600 万元, 资产总额为 600 万元, 属于 微型企业 ;
108. 红糖发糕 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 东阳市东泉食品有限公司 , 从业人员 58 人, 营业收入为 300 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 微型企业 ;
109. 玉兔奶黄包 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 河南佳龙食品有限公司 , 从业人员 12 人, 营业收入为 1000 万元, 资产总额为 1000 万元, 属于 小型企业 ;
110. 腊鸡腿 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
111. 德国咸蹄 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 南京启润食品有限公司 , 从业人员 205 人, 营业收入为 6000 万元, 资产总额为 6000 万元, 属于 小型企业 ;
112. 鳊鱼干 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
113. 黄鱼鲞 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
114. 酱肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
115. 腊肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
116. 青鱼干 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 杭州恒都食品有限公司 , 从业人员 4 人, 营业收入为 1100 万元, 资产总额为 650 万元, 属于 微型企业 ;
117. 盐水鸡 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 浙江万隆肉类制品有限公司 , 从业人员 84 人, 营业收入为 12500 万元, 资产总额为 19292 万元, 属于 中型企业 ;
118. 杭味香肠 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 浙江万隆肉类制品有限公司 , 从业人员 84 人, 营业收入为 12500 万元, 资产总额为 19292 万元, 属于 中型企业 ;
119. 酱鸭 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 浙江万隆肉类制品有限公司 , 从业人员 84 人, 营业收入为 12500 万元, 资产总额为 19292 万元, 属于 中型企业 ;
120. 本鸡 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 , 从业人员 26 人, 营业收入为 11300 万元, 资产总额为 11800 万元, 属于 中型企业 ;
121. 老鸭 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 , 从业人员

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

122. 鹅 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

123. 缸吊鸭 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

124. 麻鸭 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

125. 木头鸭 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

126. 三黄鸡 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

127. 乌骨鸡 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

128. 小公鸡 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 安徽和超禽业科技集团有限公司 ，从业人员 26 人，营业收入为 11300 万元，资产总额为 11800 万元，属于 中型企业 ；

129. 山羊肉 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

130. （鲜）牛肚 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

131. 金钱肚 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

132. 牛腱子 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

133. 牛腩 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

134. 牛肩肉 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

135. 牛肉 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

136. 冻牛肋排 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 德清县丰盛食品有限公司 ，从业人员 120 人，营业收入为 20000 万元，资产总额为 8000 万元，属于 中型企业 ；

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

137. 牛排 ,属于 批发业 行业 ;制造商为德清县丰盛食品有限公司 ,从业人员120 人,营业收入为20000 万元,资产总额为8000 万元,属于 中型企业 ;
138. 牛里脊 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为德清县丰盛食品有限公司 , 从业人员120 人,营业收入为20000 万元,资产总额为8000 万元,属于 中型企业 ;
139. 湖羊肉 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为德清县丰盛食品有限公司 , 从业人员120 人,营业收入为20000 万元,资产总额为8000 万元,属于 中型企业 ;
140. 鹌鹑蛋肉 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为黄山市同乐生态农业有限公司 , 从业人员6 人,营业收入为5000 万元,资产总额为6000 万元,属于 小型企业 ;
141. 筐装鸡蛋 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为黄山市同乐生态农业有限公司 , 从业人员6 人,营业收入为5000 万元,资产总额为6000 万元,属于 小型企业 ;
142. 皮蛋(斤) ,属于 批发业 行业 ; 制造商为黄山市同乐生态农业有限公司 , 从业人员6 人,营业收入为5000 万元,资产总额为6000 万元,属于 小型企业 ;
143. 鸭蛋(斤) ,属于 批发业 行业 ; 制造商为黄山市同乐生态农业有限公司 , 从业人员6 人,营业收入为5000 万元,资产总额为6000 万元,属于 小型企业 ;
144. 咸蛋黄 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为黄山市同乐生态农业有限公司 , 从业人员6 人,营业收入为5000 万元,资产总额为6000 万元,属于 小型企业 ;
145. 鸡冠油 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
146. 猪肚 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
- . 膘油 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
148. 膘油沫 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
149. 大排 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
150. 大排里脊 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
151. 太肉 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26 人,营业收入为7800 万元,资产总额为3400 万元,属于 中型企业 ;
152. 东坡肉 ,属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

153. 精仔排 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

154. 带皮夹心 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

155. 去皮夹心 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

156. 带皮腿肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

157. 排骨 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

158. 去皮五花肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

159. 全精肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

160. 全精肉丁 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

161. 全精肉沫 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

162. 全精肉片 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

163. 全精肉丝 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

164. 肉沫 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

165. 杂排 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

166. 前排 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

167. 五花肉 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 , 从业人员26人, 营业收入为7800万元, 资产总额为3400万元, 属于中型企业 ;

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

168. 带大里脊五花肉 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
169. 五花肉片 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
170. 板油 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
171. 咸肉 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
172. 咸条肉 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
173. 猪肋条肉 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
174. 猪肝 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
175. 猪爪 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
176. 猪耳 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
177. 蹄髈 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
178. 肉筒骨 ,属于 批发业 行业 ;制造商为桐庐绿合生态农业开发有限公司 ,从业人员 26 人,营业收入为 7800 万元,资产总额为 3400 万元,属于 中型企业 ;
179. 烤鸡 ,属于 批发业 行业 ;制造商为杭州吴山烤禽有限公司 ,从业人员 45 人,营业收入为 4525 万元,资产总额为 509 万元,属于 小型企业 ;
180. 烤鸭 ,属于 批发业 行业 ;制造商为杭州吴山烤禽有限公司 ,从业人员 45 人,营业收入为 4525 万元,资产总额为 509 万元,属于 小型企业 ;
181. 包头鱼 ,属于 批发业 行业 ;制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ,从业人员 8 人,营业收入为 432 万元,资产总额为 656 万元,属于 微型企业 ;
182. 包头鱼头 ,属于 批发业 行业 ;制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ,从业人员 8 人,营业收入为 432 万元,资产总额为 656 万元,属于 微型企业 ;
183. 河蚌肉 ,属于 批发业 行业 ;制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ,从业人员

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

184. 鲍鱼 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

185. 鳊鱼 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

186. 草鱼（小） ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

187. 草鱼（大） ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

188. 蛰子 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

189. 桂鱼 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

190. 河虾 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

191. 黑鱼(小) ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

192. 黑鱼(大) ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

193. 黑鱼片 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

194. 鲫鱼 ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

195. 鲈鱼（大） ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

196. 鲈鱼（小） ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

197. 明虾（大） ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

198. 明虾（中） ，属于 批发业 行业 ；制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 ，从业人员 8 人，营业收入为 432 万元，资产总额为 656 万元，属于 微型企业 ；

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

199. 牛蛙 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
200. 湖蟹(母)3两 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
201. 湖蟹(公)4两 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
202. 牛蛙(净) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
203. 梭子蟹(鲜活)5两 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
204. 汪刺鱼 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
205. 鲢鱼 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
206. 黄鳝 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
207. 黄鳝(净) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
208. 黄鳝片 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
209. 花蛤 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
210. 河鳊 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
211. 笋壳鱼 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
212. 水发海参(小) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
213. 水发海参(大) , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8 人, 营业收入为 432 万元, 资产总额为 656 万元, 属于 微型企业 ;
214. 白虾 , 属于 批发业 行业 ; 制造商为 诸暨市直埠霞俞养殖有限公司 , 从业人员 8

浙江杨大妈农副产品配送有限公司

人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

215. 目鱼（墨鱼），属于批发业行业；制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司，从业人员8人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

216. 八爪鱼，属于批发业行业；制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司，从业人员8人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

217. 沼虾（超大），属于批发业行业；制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司，从业人员8人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

218. 沼虾（普通），属于批发业行业；制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司，从业人员8人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

219. 小龙虾（中），属于批发业行业；制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司，从业人员8人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

220. 小龙虾（大），属于批发业行业；制造商为诸暨市直埠霞俞养殖有限公司，从业人员8人，营业收入为432万元，资产总额为656万元，属于微型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

投标人名称(电子签名)：浙江杨大妈农副产品配送有限公司

日期：2025年06月24日

注：①从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。②《中小企业声明函》中“标的名称”、“采购文件中明确的所属行业”依据招标文件第二部分投标人须知前附表中“采购标的及其对应的中小企业划分标准所属行业”的指引，逐一填写，不得缺漏。